Ofício nº 422/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 06 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

Gonçalo Domingos C. Neto
Presidente do TCE-MT
Nesta.

Assunto: Solicita inclusão de usuário no Diário Oficial de Contas.
Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos a Vossa Excelência a inclusão do usuário abaixo relacionado para o envio de matérias no Diário Oficial de Contas do Tribunal de Contas de MT:
· José Hilton de Almeida Jerônimo: CPF 031.617.184-02, hilton.jeronimo@hotmail.com, fone (66) 9 9649-9555.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente